2
  ОГЛАВЛЕНИЕ:
Хирургия. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Мебель. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Анестезиология и интенсивная терапия. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Неонатология. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Акушерство и гинекология. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Функциональная диагностика. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

SpO2 матери 
Температура матери  
Расшифровка КТГ       
Бальная оценка
по шкале Фишера       
Встроенный
термопринтер       
Мобильность       
Аккумулятор       
  ФЕТА ЛЬНЫЕ ДОППЛЕРЫ
Overtone 6000-2 Overtone 6000-5
Сменный УЗ-датчик  
Аккумулятор и зарядное устройство батарейки 
Подсветка экрана 
Возможность использования от 10 недель беременности  
14
НЕОНАТОЛОГИЯ  �ИНК УБАТОР Д ЛЯ НОВОРОЖ ДЕННЫХ
BabyGuard
1101
BabyGuard
1103
BabyGuard
1107
BabyGuard
1120
Сервоконтроль t⁰ кожи    
Пассивный увлажнитель 
Сервоконтроль влажности  
Мониторинг содержания O2  
Сервоконтроль O2  
ЖК-дисплей с подсветкой 
LCD-дисплей 
Индикаторы   
Аварийный аккумулятор  
Регулировка высоты основания 
Держатель рентген-кассеты 
Запись трендов 
Ящик для принадлежностей    
Встроенные весы   
   опция
  КИС ЛОРОДНЫЕ ПА ЛАТКИ
YZ-130 YZ-160 YZ-200 YZ-300
Палатка для проведения кислородной
терапии новорожденным    
Габариты
диаметр
165 мм,
высота
141 мм
диаметр
205 мм,
высота
171 мм
диаметр
255 мм,
высота
211 мм
длина
310 мм,
высота
174 мм
Прозрачные стенки    
Регулятор концентрации кислорода    